
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

  

Ufficio Organici e mobilità docenti e A.T.A.  

Funzionario responsabile: Manuela Ianniello  

manuela.ianniello1@istruzione.it  

Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

vincenzo.russo.bl@istruzione.it 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica:  

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto l’8 luglio 2020; 

VISTA la nota MI prot. n. 23439 del 17 giugno 2022 concernente le modalità e i termini di 

presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A per l’a. s. 2022/23; 

VISTA la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

VISTO il D. Lgs n. 151/2001;  

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 58 del 4 gennaio 2023 e prot. n. 270 del 18 

gennaio 2023 con i quali, in esecuzione dell’Ordinanza del Tribunale di Napoli Nord del 16 

dicembre 2022, R.G. 14743/2022, è stata disposta nei confronti della dott.ssa Erika Vaccarella 

l’assegnazione temporanea ex art. 42 bis del D.L.gs 151/2001 presso l’I.C. “Falcetti” di Apice; 

VISTO l’ulteriore reclamo dell’interessata, acquisito al protocollo di questo Ufficio con n. 492 

del 27 gennaio 2023, e ritenuto di poterlo accogliere; 

 

DISPONE 

 

in parziale rettifica del decreto di questo Ufficio prot. n. 270 del 18 gennaio 2023, Erika 

Vaccarella, nata il 15/04/1989 (Ce), Dsga di ruolo presso la Scuola Secondaria Statale di I Grado 

“Marino Guarano” di Melito di Napoli, già destinataria di assegnazione temporanea ex art. 42 

bis del D.L.gs 151/2001 presso l’I.C. “Falcetti” di Apice (Bn), presterà servizio, con decorrenza 

1° settembre 2023 e fino al termine dell’A.S. 2024/25 presso l’I.C. “De Sanctis” di Moiano.  

                                                                                          

 

http://www.uspbenevento.it/


Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it 

  

Ufficio Organici e mobilità docenti e A.T.A.  

Funzionario responsabile: Manuela Ianniello  

manuela.ianniello1@istruzione.it  

Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

vincenzo.russo.bl@istruzione.it 

Recapiti telefonici: 0824/365209 - VOIP 67509 - Posta elettronica:  

C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSAE 

 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE 

  Mirella Scala 
 
 
 
 
 
 
 

All’interessata  

c/o avv. Giancarlo Visciglio 

visciglio.giancarlo@ordavvle.legalmail.it 

Ds I.C. “Falcetti” di Apice 

Ds I.C. “De Sanctis” di Moiano 

Ds Scuola Secondaria Statale di I° Grado “Marino Guarano” di Melito di Napoli 

http://www.uspbenevento.it/
mailto:visciglio.giancarlo@ordavvle.legalmail.it

		2023-02-16T15:14:45+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-02-17T08:47:51+0100
	protocollo




